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REPUBLIKA B SHQIPERISE CK}O(}?
qmcgm E RRETHIT TIRGNE L g -
Nr. o . », : :

PI'R REGJISTRIIN 8 SOR JURIDIK

N Tiren¥, sot m§ det¥ (3 /02/1995¢ nvnt&dha cts ¢ pon¥)
Ung Gjytarja e Gjykatsl a¥ rrethit Tirans, pali lhqyrtova k¥rkestn ¢

paraqitur nge ortek¥% $Spiro Ncqo.?angatl Kaqcl&.Muatafn Bsni.ﬂﬁaim Tow=
ska,Bashkim Lioi,Enegze Sadiku.Th&ma Hila.Hauan Heasani,5ul Shark:. #ilto
Prengi,Bashkin Shirepa,Xhemal Ltka,&rqilc Prifti.Rcfnt ch-a.Shcfit Lig
ke,3ybs Liqka.tlim Xhaferi, Mnkanim Ftrncaku.Sadik Trokn;Jnni Fill.andon
- Blido,Tomox Seferi,P¥llumb Qaln e Vliadimir Kuie, Y111l Buari.Sotiraq Xha
xhi,Sashenks Jaho,Bemhet aliqkl.Llambi Lalegdlfred Semini,Dalip Zela,

'Sokol Rakipl, GBzim Kulle, G¥zim Halili,G¥sim Kamllt.ﬁﬁzim Gjoni,Petrag
Guko,drben Daje,4lbert Kogl,Gjergid Onoi.Kthim Lila,liskuran Shehu,irbe
Mersini,Kristeq Rama, Retl Haxhiu,adlm Xhindoll,Huth Brushkulli,Vezir
| KroJ,Lurtar Zonda.adriutik iibole yIbrehim Dubari,Qerim Hysio,Qigim Mejde
ni.BuJ.r Mcbclli.Novruz Krekulll, Zljs Kurti.ﬂaki Begolli,Illirjen Musaek
Uduart Suke,Shefqet Bnrol.PBrpsrim Xhafa. T3 pUrfuqnuar ngs Gézim Trokae
( administretor i shogsris¥), me prokurt 8 posagme. t¥ dat¥s 16, 0242995
Nr.510 $¥ reP, & Nr,331 t§ Kol. , pkr regatctrimin [ lhoquits s¥ pirg]
gi¥elad a8 kufiguar * TRANS, UDHET4R™ SH,P.K.Lushn}8, si person juridik,

KONST4T2TOV 5!/

Kérkeua ¢ paraqitur nge 61 OrtuEUt ¢ slpérpBrmendur, pErfegsuer
me prokur$ nga sdministratori shogéris¥ Gszim Troke,p¥r regjletriamin af
person juridik,ts shoq¥ris¥ s¥ p¥rgjeglésis¥ a¥ kufizusr " TRANS,UDHETS
% SHyP.K., Lushnjs,me qendér n¥ qytetin Lushnj¥,me kapitel lukuld prej
100,000 lek¥, me koh¥ zglatje i¥ veprimteries¥ e¥é swj, wbi 10 vjet, me
objekt 8 veprim*eris¥ private n8 fush¥én e irsnsportimit t¥ udh¥tarve
dhe punonj¥sve brenda ¢ Jasht¥ rrethit Lushnj¥s, brenda ¢ jasht¥ vendif
riparim t8 mjeteve t¥ vets dhe t8§ treive, koleudim periddik t¥ mjeteve
t8 vetg dhe ¢t¥ tretve,perkim i mjsteve j#ivate dhe shtetirore, kuree ki
14fikiml pér ghofer t8 klasit " B dhe D",dh¥nle me qirs pjess terirotif
dhe objektit perk,krysrjs servisl,axhensi udh¥tearésh ¢ teksish, trsgtim
i pjesve t8% k¥mbimit, ¢ tj. veprimtwrli g¥ vsgas ose i¥ bashku me k¥to
t¥ pérmendurs m¥ eipér do konsiderohen me leverdl pd¥r rriijen e veprin
tarisé a8 shoq¥ris¥, dhe duke konstatusr se kérkess tyre Sshi¥ ¢ bazuax
n¥ 1igjs, si e till¥ duhet pranusr,

PER (BETQO &RESYE}S
Mbéghte tur n¥ ligji¥n Nr,7638 dat¥ 19,11,1992" Pér shoq¥rits
tregtare®,

VENDOS a3/
Reglistrimin si person juridik, 8 shoqeris¥ a8 pi¥rgjegjisin¥ a8




- D _
kuflzuar " TRANS,UDHETAR " SHL.PK. Lushn)s,t8 origkeries ¢ Spiro Nefo,Vangjel
Kaqeli, Mugtafe Beni,G¥zim Troka,Baghkim Ligi,ineg Saldlilkuyhong Hila,Hegan Hawe
ni,Sul Sherka,iilto Prengi,Bashikim Shkrepg,Xhamal Lika,drqile Prifti,Refat Rya
agyShofit Ligka,Sybi Liga,Aeim Xhaferi,sekelm Peracaku,Sadik Troke,Jani Pile,
Tomor Heferi,sndon Blido,P8llumb Gala, Vliadimir Kuoe,Y11l1 Lugrl,Sotiraq Xhoxhi
Sashenka Jaho,Bexhet iligak,Llambi LaleyAXlred Semini,Dalip Z3la,Sokol Ralkipi,
G8zim Xullas, Gizim Helili, OSzim Kemeni, GSzim GjonlyPetraq Guko,irben Daja,
Albert Xogi,Gjergji Coeci,Kujtim Lile,Hekuran Shehu,4rban Heraini,Kristeq Rams,
Roti Haexhiu,ddem Xhindola,Haxhi Brushkulld ,Vezir Xro),Luftgr Zonja,ddriatll
Mbole,Ibrghim Dubgri,Qerim Hyako,ﬁglm Majdaeni,Bujar Mebslli,doburusz Krakulli§
Zija Kurti,Neki Bagolli,Ilirjen Musaku,Udugrt Sulayshefget Bargi,Pérparim Xhefi
t¥ pérfaqeuer ngs GBzim Troke me prokurs 4 posagme t8 datéa 16,02,1995 me
Nr, 510 t% Raep. e Nvr,331 %8 Kple, sl edministrstor 1" shoq¥risz¥,ma qendﬁr'ﬁ‘!
aytatin Lushn}¥,me’ kapitelin likubd prej 100,000 lekd, me loh¥ zgjatje 5 Yepri
ateris8 saj, mbi 10 viet, me objekt 8 Beprimtarisé privat: n¥ fushEn e trenspe
r¥imit t¥ udhBtarve dhs pungnjésve brondg Jashis rrethit Imshnjés, brsndg ¢ Ja-
shit vendit,riparim t¥ mjetove ¥ vetas dhe t& tretve,kolendim periedil i mjete«
o 15 veta dhe t§ iwretive,parkim i mjsteve private dha sh e Btvore, kurse kuglifi
<imi p¥r ehofor +¥ klasit " D dhe B"; dhtnise me qira pjess terrisorlt e objaktd
park t8 aaj, kryerje géruimi,axhan@i ndhstarssh e tekahliah, tregtin t8 -jeave t¥
cbnbimit @ tje veprimteris q8 jans 8 levordiehme pr rritjen e aktivitetit
t8 shogériags, ' o '

Kundsr kiti] vanﬁimi-lajohet akin n¥ shkqll8 18 dyts.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR ?70/% VENDIMIT

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me dt. /% /2£/2006 une gjyqtare e Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane pasi shqyrtova dokumentat e paraqitura nga administratori
7.Hasan Hasanaj per depozitim aktesh te shogerise “TRANS. UDHETARE-
LUSHNJE” shpk :

KONSTATOVA

Shogeria “TRANS.UDHETARE - LUSHNJE”, eshte rregjistruar ne Gjykaten
e Tiranes , Person Juridik, me vendimin nr 9309 DT 28.02.1995.

Me vendimin nr.1 dt 24.06.2006 Asambleja e Ortakeve ka vendosur:

Te shtoj objektin e veprimtarise se shogerise edhe ne tushen:

Tregetim karburantesh dhe vajrash lubrifikante te te gjitha llojeve , me
pakice.

Gjykata cmon se kerkesa eshte ¢ bazuar ne Ligj dhe si e tille duhet te

pranohet.
PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit nr 7638 dt 19.11.1992 “Per Shogerite Tregetare”, Ligjit
7667 dt 28.01.1993 “Per rregjistrin Tregetar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin prane Rregjistrit Tregetar te Gijykates Rrethit
Gjyqesor Tirane te Vendimit nr.1 dé&-24. 6.2006 te Shogerise
“TRANS.UDHETARE - NJE” shpk per shtim object

veprimtarie ne fushen:
- Tregetim karburantesh dhe vajrash lubrifikante te te gjitha llojeve , me
pakice.

Urdherohet Zyra e rregjistrit Tregetar te bej ndryshimet perkatese.

GIYQ
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ahogiriet, ortak¥tsSpiro Nego, Vangldl Kagehfu

S/PEr shoqiirith |

Aritin e formimit t¥
“Mustefa Bani, G¥zi
Trokay Baahicim LiBl, Bnez Sadiku,Thoma Hile, Hawan Hesani, Sul Sharke
Milto Prengl,Bashitim 3hkrapae,Xhemal Lika. qulla Prif4i,Refat Rrasa,

MbSshitetur n¥ 11g)bn Nr.7638 detd 190RA
tregtarc ", mo vullne#in ¢ tyre ¥ shprehiz\y

- Shefit Ligka, Sybi Ligke,Asim Xhaferi, Mak#in Peraaaku.Sadik Prokn.Jan
lrile,Tomor Seferi,dndon Blido,P#llumdb Gala,Vladimir Kuse, ¥1l4 Luerl,

Sotireq Xhoxhi.Saahenka ‘Jaho,Bexhet Aligka,Llambi Lela,dlfrad Semini,
Haltp 301a,80kol Rakiipi.ﬂ!zim Kylla, GUzim Halill, Q¥zim Kamank,G8zin
Gjons,Pesfliq Guia,drben Daja,slbert Koqi.laergd Gacd Kuj $in Lila.
Hekuraen Shehu,irbsn Rexrsini, Eriataq_nema » Reti Haxhlu,ddem Xhindols,
Haxhi Brunhkulll.?ozir Kro) , Luftar ZOnJa.eriatik ﬂbole.Ibrahim Dubsrli
Qerim Hysko,4gim Wejdanl,Bujer loballl,ﬁovruz Krakulli.ﬁiaa Kur$l,Neki

- Begolli,Ilirjan dusakuyBduart Sula,Shefqet Bargl, PBrparim Xhafazkrijo

Jm¥ shoqbrin¥ privcta t¥ transportit i! udhstarsvn 1 emﬁrtuar L ERCNS
UDHET‘RE“ SH.PKe= Illl'hﬂ.,', 8, - .

Shogbria fiton personalitat Jurtdtk nga Gita e regalatrimit ts
regdiatrimit t8 a0 n8 regji.trln tregtwre.&do Ysht¥ person jJuridilk
ahqipstar 4he zhsillon aktivltetin e ga] n¥ pirputhje me. normat 1033

 islacionit shqlipBtar n¥ fuql @ ato L aktave 1] krijlmit. ui ky statut

dhe kontrata q¥ i bashkéng)itet. ' , : _ -

Neni 2
Shoqﬁria ke p&r bbjekt ¥ vaprimteris¥ s sajs :
Transportimin ¢ udh¥terva dhe t¥ punanjésve bronde o ;jaahw rrathlt
Lashn)8e dhe brendas e Jaahtv vendit,
Riperim ¥ mjeteve % veta dhe t¥ tretve,kolaudim poriodik 4 mjataua t
té veta dile t5 tretve,parkim 1 mjeteve private dhe shtetUrore.kurue ku
91ifikini p¥r shoférdt t¥ kladut " B dhe D", dhénle me qlra pleal terr
torl dhe obfgBesi 8 ma), kryerje servisi, axhensi udhBtartsh dhe take
sish,dregtim L pjeave ¥ k&mblmit dhe tjare q8 vegas oae t¥ bashkn me

1

kEto ¥ psrmenﬂura ni siphr do konuiderohsn ¥ nevolsgme dhe me 1everd.
di p¥r rrltden e aktivitetit %+ shoqliris¥,

Shoqtirie mund $¥ b¥J shtead ¢¥ objektit t& veprimtarisﬁ saJ.
mé veadim ¥ Gjykat¥s o¥ rrethit Piran¥, - : .
Neni 3

o qendra ) ahoq@riss sants ns qyte tin Luahnj!,
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- an

”#;;1;;f:m:ax I.shqurial do shvillonat nl saith£ tcrritor&n 8 vendii tf

"ﬁﬁ“;—f“ilhtv yendis,

8hoq¥ris mn vendtm tﬂ uosg mund t! Eftjojs degl one p!rfaq!l_
llho n# rratha iB tjarai! -hq;pUriaU ¢ Jnuhtv nujt : )

: Hun1 5 ‘ ' ' 3
Knpituii thcmaltir purbsht% nga lhuma prej 13.490.009 lekﬂ, nga;‘

g olls mml, n¥ kapitelin inyenter plrfshihet objektl e tm-.ttorz L G

parkat: n% shum¥n. 650004000 ldkl.maklneri '3 pailje 1.080 000 lqku,mdcto
trenlpd!tl whuma . 6.110.000 lek¥, gjndje. paisje 200.000 1ek8 X} knpital

themel tar liku&d prej 100,000 leks i dopﬁzitunr 13 Bank&u lhtctlt ahqi

\'_pstar Lulhnaa. n§ 1ogur1n8 rjedhbice ts uhoqsriss Hr.42$/116.

- Ploslt reapkative 1% kapttalit themeltar nanuhkruhen tﬁrstilhi

jdhe po ashtu shlyhen nga ortakdt,.

- N¥ GanU ralt pjoaﬁ! -3 kapitalit Themaltar nuk mund 18 pﬁrfeqso-
Jna kontributs nﬁ ah&rbime._- = - o
| | Hen& 6

. Kapitnli fhameltar $xht8 1 ndar¥ a8 1349 kuoia. vlera T qilave
dsht¥ ngae 10.000 lek¥: aauila o plr. gdo artak pﬁrthqnohhn nE pJ!lSt q8 -

o

~ Jan¥ pesqyruar EU konsraiun ] furmimli L1 lhoq8r118, nga 12 kucte psr

41 ortak!,nga 42 kuoia p&r 10 ur*aku, njB pre} tyre soiaronivetsn 106

xuote( G¥zim Trokaspér dy ortaks 48 Yjer zothroink. nga 50 kuota&&ﬂztm

' Kulla e Haxhi Brushkulli),Tre 6 tjer8( Kujtim Lils, Hduery Sula e
' Bsrparim Xhefa)nzga 30 kuoia secili,nge ortak( Shefqet Barqi ) ka 25 kuy

g dha dy t8 tJarB( Kristeq Rema @ 4den Xhindols) nga 27 kuota 100111.

Kuotet Jan¥ nominetive dhe lirlaht t8 transferushme midia ortg

' k¥ve,Jdo transf@rim i kuotave tck 8 trctst i nsnnhtrohat 8 droatsn t

1 parabxarju nge ortekét ¥ tJers,

| _'__;-;101111 lhpﬂrhﬁr;}en . moqsrus.

; -

- .. Hen§ 7« . '
Ndryhhimcj ok kapitalin themletml ¥ 01 pvr -htlmin ono plr avoa

_ ltutmzn & tia " bshsn me vendim 48 aaamblnln'oﬂ ortnsve.

o ﬁ-ni,a I
Bulhkimi 1 chaVe 1.2 knpitalit thsmsltnv ts shoqsritu nuk pn!

a9
Plr tjctﬂrsimtn ;3 kuctave ts tratve. orttkn duhnt tB njoftoj

X [;nhaqsrinﬂ. ¢ oila prends ra aujave nge dite o marrﬂon a4

Jents® auhét 4% Japt vendimin pir lejiuin o treneferimit y vendin i

' »eili kerkon . unanlmitstzn g | ortahv..

Kur a8 vendin 5 41118, shoqlirie nuk ¢ l:omunl.kfm brondn m wue

Jva, mlr.izml,plr traaagcrtmia knnaidobonn# 5 dh!ns.



: ' ' v )=
Bras, 0¥ rnstoﬁ qs lhnqﬂrlu 3ep n3¥ voandim, 1 oili nuk mirnton
s gdo ortel pSr tre mue) duhet t¥ ushtrold ¥ ‘Aredtia o parabl

13,08 8 kundbr kuotet Jend t¥ldve t'u trensferohen t¥ tretve,

¥% rast se 1454 nevoje p!r vlel¥rsimin ¢ kunatevc. ortekut oaktoan
eksport dhe kur nj¥ vendim i $411F auk arrin ¥ kryhet preJ 1320. Q t¥k
ro,oakttlx akeportve hihet nga giykets e rrethit Tirand,

‘Nent 10

\ Shnqsria ka t§ drajt¥, kur bie dakort <8 lex¥ pangB nj¥ pjest %
kapltaltt 1] laa thamalttr.?s rast ghitje t¥ detyruar t¥ pjsove t8 ka-
pLesLILE 48 18n¥ pong, pensvmarlez do t¥ preachet si parson, t5 olldt
1 jons trandferuar pjes¥ 8 kepitalid, me pbrjashtin ¥ reatcve kur
shoqérie preferon ;8 riblasa pdanat g tu dekluro:s 5vogllmin 8 kepita-
14t ¢8 uaa themel tar, _

ML__M.&.THER W

Neni 11
esamblean o Ortekve Esht¥ orgeni md¥ 1 1art8 drojtues s shoqﬁri
 Vendimet e saj nb pErputhje me ligjin ghe normat 6 métij statuti Jons
&% detyruuhme pir gjlsh¥ ortak¥ét,
Neni 12

 shamblodu @ ortakbye tnanreth'nge adulaiwtratort ose eklprti |
kontabel dhe mbahet rregulliaht al qendrén e .thérisﬂo

_ Thirrjet bthan me ehirim dhe Ju komunikohek ordéakve n8 vendben
min @ tysde, t¥ paktin 15 dit¥ p¥rpara mblcdhdoc.ﬂs thirhaa ablinohet
vandi,kche ghe rendd & dit¥e s¥ mbledhjem,
Mblsedhlen @ gsambloss mund ta kirkojad ortakvt q¥ ken¥ purfeqm
min t! pak t¥én 105 t8 kepitelit thamoltﬂri
~ Neni 13 -
gdo ortek kn t! ‘drejtén e nj¥ vote p¥r gdo kuot n¥ gotrinm,
_Vendimct ¢ Asgublas¥ merren nS preal ¥ skhunis¥s ¥ ortakve gotruss %
kaotavc.uu raet se kjo shumio¥ nuk regligohet n¥ mbledhacn e dyts,ven
imet 0m~rren me siumiobn e ortakve t¥ pranishéa,
: " Vendimet p¥ér ndryshimet n¥ stetur merren nge ortatat.ta od18%
R ] pakt&n kcqn¥ n¥ sotrlm 3/4 t¥ plesvs ¥ Kkapitallt thnmsliar.
Seni 4 '
: luambloaa drejohet nga adm&nictratorls i 0lls ngarkon nj¥ ue-
- kretdr pér ta mbaatur uvoqo-vorbcltn e mblodhaen aE ortakvo,

N AR EXE oc Qvtitill"'ot S

_ - Qdo ordek mund s parfnqlohet a¥ mb,'l.adh;jen 8 asanblosk nge nJB
ortak tjetdy ose nj¥ person § trot¥ me prokurs ¥ paaaqmo.mdafion q8
ate 8 mos JanB administratrar 4§ shoqirisd.

n----///ﬂwu-n—



. Sthéria administrohet nga nJE adminiltrator i vetﬁm. 1 0113 emr:
het dhe revokohet alpes’ msnyrﬁa s¥ pirghkruer n¥r ndryshimet nk¥ stetut.
qudail 1 1) Bahts i pakufizuer n¥ ‘koh#, -
: ldminlstrator oaktohet Z08zim mroke.
, Neni 17 ' '
| &dminiutratori 1 vetém ka 18 arejts 1 1 kryej gJitha vcprimet e
adminiatrlmit ng intercs t¥ lhoqﬁrisﬁ, qé Jan¥ n# pérputhje L objekii:
e veprimtaries 88 aaj. ne’ pﬁrjasht;m 18 atyre komaptennoave q8 e ligji
i takojns Aaambless e¥ ortakve, .
. Nenl 18 X
admintﬂtratarit 3 takon firma a §h0q§r1!5 dha pﬁrfagniml 1 saa

nﬁrpara th tretve.
Noni 19

shoqEria merr pbraipdr detyriaet qs rjadhin nga aktet o adminiah
mit dhe kur k¥to nuk_parfshihen.qe objektin @ veprimtarie¥ at saj), me
- prjashtim 8 rostews kur gjo provon se ¥ irat8t ishin a¥ dijeni ¥
edminigtratorl kishte vepruar.n¥ - tejkalim %5 objektit $¥ veprimtaris¥
a8 saj, ose kur ad rrathana 11 oaktuara t8 tratit nuk nund t& Lnnoroniz

kéto fa:{t&. S .
Neni 20 ' ’

Adminimtratorlt i ndalohet ¥ kontraktols me ah0q§r1n6 aé gdo forn
41 pﬁrgaigjci pBrpara uhnqbrlsa p&r veprimat 8 kryerg né. kund drahtim e
1igiin, gtatutin epo pSr faje 8 3rycra ne ashtrim t8 detyrSs s& tij.
Pasojet o msrveshjave 1] pamiratuara nge Aaambleja 8 ortakie, q8 1 sjel
lin d&m shogéris¥, i ngarkohen adminiatretorit?

KOUTROLLI I ORTAKVE |
) - Nenl 21
§do ortak jo admzniatrator kq 8 dvejtd , dy her& né vit ¢4 paraqt
88 kérkes¥ me shkrim gdministratorit psr 5 k¥rkuar sgarime lidhur me
vaghdimin @ vaprimtariss sk ahoqarisS.?Ergjigde C adminiatratorit i Kko-
munikohot akaperxttt kontabal. : - :
1 OrtakBt g¥ goi¥rolnd t¥ pakt&n 1/10 t#é pjsave T kapitalli theme!
tar. nund t¥ kirkojn¥ gjyqeisht oskiimin e ekspsrive kontabel pﬂr verl
fikimin e nJE operacioni apo veprimteris® ¥ lthEri!E n# pSrgdiahsai.
Neni 22 :
asambleja o Ortakve oma gdyketa enron ekaprt kontabel. 4 cilﬁt
“ken# njE nenda ¥ prej 6 muajehs
Neni 23

Shquria qa ns mbyllje 48 yitit finanoier toJkalon dy nga v

-
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at, 28,022,129, carte yemilafyuer gi pergon juridike
aogeria me nAyr - jeciesl te rufizusr!Trans Jdnetar’ me
61 ortpke.*e kete re-~jiesrim 1 ge srtakst echte nevonttuar
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REPIRLIKA NTYN I3

Nr LLS52Z Tirene we __J/ /1997,

YERTET I
Shoqeris"Trang Udhotar? sh.p.ke @ rezjistrusr si person
Juridike no giyketen @ rrathit Tivene me nr vendimd 9309
Ate28.02,139%, me qender ne Lushnje kerkon ndryshimin e nenit
-/é te atatutit ¢a 9a) sipos vendimit $e mnrre ngn
ortaket e shogerls ma d¢,29,05,199 ., bashkan~jitur kerkesen

@ here ne ~iyiete,
a kete vendim kerkohet te behat ndryahimi I sdminisratorit
ngs z.‘*ezim Troka ,duke u emerusy z,Hassn Hogeni,

Set me dt,2_ S04/1995, kio shoqerl devomiton prane kess)
~Jyknte keto ateriale,

Kerke+en ¢ =z, aman ipnend ndmin iprator 1 shoqeris,

i‘endimin e orbtakeve te ghogrris pHr ndyshinin e stetutit,

Py REASISTRIC 9 UOTARE
JiILIeTA FLIA/



VENDIMI T SH,P,K SHOQBRIA E PTRANSUDHRTARKVE LUSHNT,

-

Set m¥ dat¥ 29.,521995 n¥ Lushnje u nhlodhﬂn\baahk&pruheQ%t e siheqlris
Trans Wdh8tor¥ve Lushnje dhe pasl shkavkel Lsh adninsgtrotorin ¢
sheqéris¥d G¥z4n Treks wme votlm ¥ hapur dhe me shunieﬂ vetask sgjedhy
administratord ¥ shog¥risy rnna Udhataravc Iushnje s.Hasan Hasang,

Bashk¥pronarit e Trans Udhdtaxsdve Lushnje Jand dakert me L¥t¥ wendim
dbe nénshkyuajn¥ vendimin ¢ m¥sipdrm si m¥ poshtiés

Nr. Emri Meiewbli PFirma FEr. Emri Mpiemri Firma
I. Bexhecdlicka 3I. Israhiw Duberi-/Y

2., Lufter Zemja “ J2. Arben Mersin

3. Milte Prenci s 33 Liambi Lala -

4, Vezir W& 34. Tomor Seferi

5. Gezia 3%5. Pellumb Cala J

6. Haxhi 36. Andon DBlido ""\

7. Hsaan 37. Adriatik Mbole

8. Spiro Neceof/] ) 38, Jani Fili //A,

9. Fevruz KrakulTH gl - 39, Gezim Halili /%

I0. Hekuran Shehu 40. Sotiraq Xhoxhi

11, Shefit Licka i 41, Parho Hamani

I2, Bujar Mebelli ) . Arqile Prifti [

I3. Kriataq Rama [ ' 43, Gezlim Kemani ,
I4, Enez Sadiku =54 44. Saghenka Jsho
I5, Gezim Gjoni 277/ 45, Sybi Licks (g5
16, Agim Mejdan¥/[F 46, Gezim Troka“® _
I7. Petrag Cuke < 47. Y111 Luari fO%#N
I8, Alfred Semini 48, Zija Kursi g
19. Maksim Peracakdly 49, Adem ZXhindoli /¥
20. Sokel Rekipi T 50. Ryfat Rrass

51. Redl haxkiu

52, Thoma Hila il -

21, Dalip Zelo o

22. Ilirjan Masalkyt 2~
23. Gjrgii Caci % 53. Asim Xhaferi
24, Alwert Koci [, 54. Bashkim Lic
25. Mistafa Bani o 55. Vangjel Kacelil
26, Xhemal Lika 56. Neki Begolli

27. Bashkim Shkrep% 57. Sadik Troke sy
28. Arwer Daja -

29: ' Sﬁlojmn Shark
30. Qerim Hyske




quq
KERKESE 0y Og-ﬂ?iﬂ%

KERKUESI
Hasan Shefqet Hasani i dtl.1954 banues ne Lushnje . Ortak i vetem dh
administrator i shogerise

ME OBJEKT
Depeozitim vendimi per shtim object veprimtarie ;‘ - / s
BAZE LIGIORE ' “
Ligja 7638 dt 19.11.1992 Mbi Shoqerite Tlegetale dhe atij nr 7667 dt >
28.01.1993 per Rregjistrin Tregetar . Ity S ﬁyﬂg‘;"gé X

PARA GIYKATES RRETHIT GIYQES
Y, g e
Me vendimin nr 9309 dt 28.02.1995 eshte rregjistruar shdgefia Person

Juridik. ﬁ( Lov@e

Me vendimin 1 dt 24.06.2006 Asambleja ka vendosur: 647
Te shtoj objektin e veprimtarise se shoqerise per: W e /9 Y /é
Tregetin karburantesh dhe vajrash lubrifikante te té gjltha llojeve me paki
Lutemi te me depozitohet kerkesa se bashku me vendimin e marre
qellim per tu bere ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregetar
Rrethit Gjyqgesor Tirane
KERKUESI

Haggn Hasani

REPUBLIKA E SHQIPERIS]

NOTERIA TIRANE

NRY <6 REP

Nr -~ KOL Tirane, me 14.07.2006
VERTETIM

Sot, me dt 14.07.2006, para meje noteres u paraqit kerkuesi i
mesiprime, i paisur me dokument identifikimi personal, cili me deklaroi se
depoziton prane Gjykates kete kerkese per depozitim kontrate shitblerje
kuotash dhe vendim te ortakut te vetem, te cilen e ka perpiluar e nensh,k.ruar S
me vullnetin e tij te lire e te pavarur,jashte kesaj zyre. NG

Konform nenit 55 te Ligjit Mbi Noterine, une noterja e vertetoj ate.
NOTERE

MANUSHA@E «
TotiARRA Y W

5




SHOQERIA TRANSUDHETARE SHPK Lushnje me< ¥~ 6~ 2006

LUSHNIJE

VENDIMI | ASAMBLESE ORTAKEVE TE SHOQERISE TRANSUDHETARE NR. L

SHPK LUSHNIJE

Mbledhur sot me daten €4 ~ 6 — 2006 asambleja e ortakeve te

shogerise Transudhetare me shumice votash :

VENDOSI

Miratimin per shtese aktiviteti me objekt veprimtarie TREGET]

KARBURANTI Brenda vendit.

Asambleja e ortakeve te shogerise eshte dakort dhe firmos sipas listes

emerore te ortakeve si_me poshte:

NR  EMRI MBIEMRI F[RMA , Iy
1 HASAN HASANAJ
]}' A VA
2 VANGJEL KACELI .;,Z,,,_ /4 (/ /A‘&L, /4;
0 [

3 SYBI LICKA (44 Zc / L < A

[

4 QERIM HYSKO @MEE %g& ﬁ

5 MAKSIM FERRACAKU Af s B - )= rﬂm@_ﬁ@‘_@

6 ALBERT KOCI

7 ILIRIAN MUSAKU 7, VIV Lot V#' :

“ oared
8 IBRAHIM DUBARI /M'Mﬂ g,,; b e bean. /L gz

7

9 PELLUMB CALA ) éx_ﬁ_
/Vé’ / / 1',11 _ _é /:{ ( &? >
10 __ DALIP ZELO I) A ,o ﬂw& ) By
_ oy
11 MILTO PRENCE /*Z,L/’/% /e r»«—t—%z
12 VEZIR TKROL \/ €2 11 VU ﬁ\j&k»-r
s A° } C =
13 LUFTAR ZONIA o/ AL f PEyYe)
7 A ¥ Z7 <
14 BUJAR MEBELLI R LJ-‘1 Mes of, [ —
15 HEKURAN SHEHU H €l e el EDF7

16  ARDIAN MBOLAJ Mﬁ,_, % ﬂfﬁ

0

17 HAXHI BRUSHULLI 7/ LA \ W, qr;&ﬁ




w

?

s ADRIAN MBOLJA _—
g i -
9/17 HAXHI BRUSHULLI
18 ARQILE PRIFTI ﬁr}pz'(e ‘?r.'.l{?r_zl‘ /1'*:,}”
19 ZUA KURTI Zion Ko t. T
Pn poil'
20  PETRAQ CUKO  fZho J’“ lt. O (&
21  NOVRUS KRAKULLI H M vl M
22 ENEZ SADIKU g%&&@ WHQQ?J
S,
23 GEZIM KULLA a.,g,h - M o
A <777
24 AGIM MEJDANIMM@/OW Qé (
o ‘ .7
25 SUL SHARKA 17,/ ,m_fémé_@’
<
y " A A ‘ e ]
26 KUJTIM LILA Vot e Lo [
LJ f/ - 7
27  GEZIM GJONI G~nr ,W pra
28 KRISTAQ RAMA Aoz los Pt A4
7 A A
L - a , /]
29  BASHKIM SHKREPA b o %fd_ﬂﬂ%%’
] .3
30  MUSTAFA BANI J p{ﬂ_ﬂ Pt Cofi o
7 -
31 XHEMAL LKA P Rouo (0 ObAs 502
32 ALFRED SEMINL_ Al Se mrami DAL
7 1 hal ’ hy
Pl ] A A N
5 TovoRR SN grran Sl AN
34  ANDON BLIDO  /} n % 1%l )o @i R
—loy 7V
35 SOKOL RAKIPL LWl Gokon:
36  GEZIM HALILL G &p e, Lhas (AR
ge v —




woos ek 1B xS &

NEKI
38 NUSRET _ HAXHIU [V akrt-ef‘ [—w@df« ers W
5 ADEM__ XHINDOU Ay _Lu wolels /ﬁ///%f’

40

SPIRO

NECO —_—
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spiro Nedo, Vanzjel Zzacoli, -ustafa

3gohiim Ligi, Bnez 3gdikue Yhome Hiloy ! iosanl,

5ul Sharkagdllto Prangl,Bashicim Shigrepa Xhownal Lika,

arqlle irifl, Ggfat irosa, shefi Liggkas 5ybl Ligka,

S? ssim Ahgferi, Jizeim Farrgceaikuy sadik Trokae +unl Fill,Xs
pomar Jeferi, Andon Blidog péllumb Gula o Viadimir fuca,

Yhoxhi, Sashenkag Jahoy Baihet All~

p% A11i Luari, votiraq

\ . s
&gka,Llambi_Lnla.alfred ;amini, Dalip Zelay uokol T oxipl,
c& c\‘uﬁalm Aulla, GEzim liulild, GPzim famanle Gi¥zim Gjuondi,
Qfﬁ& QQ M tran gukogirben Daja, Albert Logl, UJerg) Cool, RAUKR
AR , ot
L ‘ raxhiug Adem Xhindolas Lgxhi Drusakdlll, vdzir o),
uftar zZonja, iriatik ibolge Llbrohim Dubarl, werim iys
Rng sglm sejdanl, Sujer .iaballiy:loveun L-gkulll, 2ija
Sargl, vdroorim Xhafae 32 Bef
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